
Id: 55B79880-5C5D-40B7-AA03-A1D39C7B966C. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 502/XXXI/21 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 4 marca 2021 r. 

sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy 

dzierżawy z przeznaczeniem na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn zm.) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r., poz. 1990 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy na 

okres 29 lat na nieruchomość gruntową  o numerze ewidencyjnym 507/2 o powierzchni 0,0415 ha położonej 

w Starym Węglińcu  ze Wspólnotą Mieszkaniową w Starym Węglińcu przy ul. Stawowej 1 i 2 oraz ul. Głównej 

39 i 39A z przeznaczeniem na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Marek Wawrzynek 

 

  
Uzasadnienie  

Mając na uwadze treść art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami rada gminy może wyrazić zgodę 

na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego zawarcia umowy dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 

3 lata lub na czas nieoznaczony . 


